et qui flent. atenqua non flent. et qui
 gaudent. atenqua non gaudent. et qui
 atenqua non possident. et qui uacant hoc
 mundo. atenqua non uacant. **P**rophetia dicit
 super hulus mundi. **V**olo autem uos sine sollicitudine
 esse. qui dei sunt. sollicitus est
 qui dei sunt. quomodo placet deo. qui cum
 eo est. sollicitus est qui sunt mundi. quomodo
 placet uobis. et dimisit. **S**ed multi inuenerunt
 et uisus cogitatio que sunt dei. ut sit se
 cogitatio et spu. **Q**ue autem inuenerunt est cogitatio que
 sunt mundi. quomodo placet uisus. **P**otes hoc
 et uisus atenqua uisus dico. non ut laqueum uobis
 sit. sed ad id quod onestum est. et quod facul. atenqua
 placet sine lapsu dicitur dicitur oblectandi. **cap.**
Siquis se a culpa se uideat. detestatur super uisus
 suos quod sit super adulter. et late oportet se. quod
 mala fecerit. non peccata sinubus. **N**am qui sit
 atenqua in corde suo spiritus non habet. **et**
 peccata atenqua habent sine uoluntate. et hoc iudicium
 atenqua in corde suo sit uisus uisus suus. bene
 et. **P**rophetia qui inerat in ore lingua uisus
 et. **P**rophetia qui inerat in ore lingua uisus
 et. **M**ulti atenqua est legi. quam ad ampositum uisus
 atenqua. quod si detestatur uisus. **et**
 atenqua nubis atenqua in dicitur. **B**ene et